
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/279/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/267/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 856) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/267/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na 2013 rok na terenie Gminy Łochów oraz traci moc uchwała Nr XXX/236/2013 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2013 rok na terenie Gminy Łochów  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.  

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie: 

Andrzej Suchenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9490


		2013-09-02T11:28:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




